1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА

____________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 19 сентября 2014 г. № 36
О списании с бухгалтерского учета муниципального имущества сельского поселения Новопавловка, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением Управлением культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения Управления культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области о списании объектов основных средств, отчет № 623/2014 от 29.08.2014 г. о техническом состоянии имущества, подготовленный ООО «Средняя Волга-98», руководствуясь нормами действующего законодательства, Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2007 г. № 31
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать с бухгалтерского учета Муниципального казенного учреждения Управления культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области, ИНН 6364000463, ОГРН 1026303462833, юридический адрес: 446180, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, 62 а, пришедшее в негодность в результате физического и морального износа муниципальное имущество, указанное в прилагаемом перечне.

2. Муниципальному казенному учреждению Управлению культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области осуществить все необходимые действия, связанные со списанием объектов основных средств с бухгалтерского учета.
Глава сельского поселения
Новопавловка                                                                            В.М. Елистратов
Приложение

к постановлению главы сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 19.09.2014 г. № 36
Перечень

муниципального имущества сельского поселения Новопавловка подлежащего списанию с бухгалтерского учета Муниципального казенного учреждения Управления культуры муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год ввода в экспл-ию
	Установленный срок полезного использования
	Срок фактического использования
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Комплект «Форманта»
	М000000753
	01.12.1995

	18 лет 9 мес.
	17531,08
	0,00

	2
	Магнитофон «Нота»
	М000000752
	01.01.1995

	19 лет 8 мес.
	3177,30
	0,00

	3
	Музыкальный центр «Романтик»
	М000000750
	01.05.1993

	21 год 4 мес.
	6033,30
	0,00

	4
	Музыкальный центр «Шарп»
	М000000755
	01.12.2003

	10 лет 9 мес.
	9269,91
	0,00

	5
	Колонки «Венец»
	М000000915
	01.01.2003

	11 лет 8 мес.
	13899,60
	0,00

	6
	Комплект колонок «Венец»
	М000002145
	01.01.2002

	12 лет 8 мес.
	4712,40
	0,00

	7
	Усилитель «Венец»
	М000002144
	01.01.2002

	12 лет 8 мес.
	4712,60
	0,00

	Итого:
	-
	-
	-
	-
	59336,19
	0,00